ДиректорУ ЧОУ ПО   «Кемеровский кооперативный техникум»
АЛФЕРЕНКО ДМИТРИЮ АНАТОЛЬЕВИЧУ
от

	Фамилия

	Гражданство
	РФ/

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество

	паспорт

	Дата рождения

	серия

	№

	Место рождения

	Когда и кем выдан

	Прописанного (ой) по адресу

	Проживающего (ей) по адресу

	Домашний телефон

	Сотовый телефон

Заявление

	Прошу принять меня в число студентов  техникума на ______ курс  очного/заочного  отделения по специальности: _______________________________

________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

	Окончил (а) _______классов в ________году,

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________наименование образовательного учреждения

	Средний балл аттестата:___________  Иностранный язык, изучаемый в школе _____________________

	При поступлении имею следующие льготы__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	В общежитии нуждаюсь __________, не нуждаюсь ____________.

	Сведения о родителях (фамилия, имя отчество, где и кем работают, № рабочего и сотового телефона)

	Мать_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Отец_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)_____________________________________________

	Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования_________________________________

 «______»________________ 2018г.                                                   Подпись поступающего __(____________________

	Среднее профессиональное образование получаю
	впервые
	_______
	не впервые
	_______
	(______________
подпись поступающего

	С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами

приема,   Уставом и Правилами внутреннего распорядка техникума ознакомлен (а)
	(______________

	подпись поступающего

	Оригинал документа об образовании обязуюсь предоставить до
	15 августа 2018 г.

	(______________
подпись поступающего

	В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных
	(______________

подпись поступающего